ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022 № 224-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 28.12.2020 № 680-п «Об утверждении порядка
привлечения остатков средств на единый счет областного бюджета

и возврата привлеченных средств»

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 28.12.2020 № 680-п «Об утверждении порядка привлечения остатков
средств на единый счет областного бюджета и возврата привлеченных
средств» следующее изменение:

в приложении к постановлению:
пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок устанавливает правила:
а) привлечения Департаментом финансов Ивановской области

(далее - Департамент) остатков средств на единый счет областного
бюджета (далее - единый счет бюджета) с:

- единых счетов бюджетов государственных внебюджетных фондов,
открытых органу управления территориальным государственным
внебюджетным фондом;

- казначейских счетов для осуществления и отражения операций с
денежными средствами, поступающими во временное распоряжение;

- казначейских счетов для осуществления и отражения операций с
денежными средствами бюджетных и автономных учреждений;

- казначейских счетов для осуществления и отражения операций с
денежными средствами получателей средств из бюджета;

- казначейских счетов для осуществления и отражения операций с
денежными средствами участников казначейского сопровождения;

consultantplus://offline/ref=E9EFB41F3CF759337BD47BC23698B54BB2EFE61290AE791F7AFD3BAF829CD33D7FD27B8DD9EADD9FC6272BC138801838C2m3l1L
consultantplus://offline/ref=E9EFB41F3CF759337BD47BC23698B54BB2EFE61290AE791F7AFD3BAF829CD33D7FD27B8DD9EADD9FC6272BC138801838C2m3l1L
consultantplus://offline/ref=E9EFB41F3CF759337BD47BC23698B54BB2EFE61290AE791F7AFD3BAF829CD33D7FD27B8DCBEA8593C62033C032954E69846400AF7FDCF354FA8A4DF4m5l0L

б) возврата средств с единого счета бюджета на казначейские счета, с
которых они были ранее перечислены.».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский